r- iDo
tia Sessão de:

LEITUIIA NA SESSÃOoÀcERê§
ítil}iia"A'rIIIT
\l

JO J 6 \t_*
TADO DE N/ÍATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES

Autor: Ver. Professor Leandro dos Santos - DEM

O Vereador que abaixo subscreve propõe à
nobre mesa, consultado o augusto e soberano
Plenário, na forma regimental, que este

documento seja lido em Sessão e encaminhado
a Excelentissima Prefeita Eliene Liberato e a
Secretaria de lnfraestrutura e Logística.

Indico patrolamento das estradas rurais das comunidades circunvizinhas ao Distrito de

Nova Cáceres e Paiol e recuperação de pontes.

Cáceres-MT, 30 I 04 12021

Atenciosamente.

PROTOCOLO
ErlâlNM

HJ_Q:_os_
Sob n"4;p1__

Proieto de Lei

N"_33U,2rÉ1

Projeto De Decreto
Lecislativo

Presidente da Câmara

Requerimento
X Indicacão RE.IEITADO

Moção
Emenda

Presidente daCàmara

APROVADO
Na Sessão de:

W*zL.

dos Santos - DEM